
UCHWAŁA NR III/40/2018
RADY MIASTA MARKI

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej, Bezpieczeństwa Publicznego 
i Ochrony Środowiska na 2019 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2018 roku, poz. 994 z późn.zm.) oraz § 15 ust. 3 Statutu Miasta Marki, Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej, Bezpieczeństwa Publicznego 
i Ochrony Środowiska  na 2019 rok stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Masta 
Marki

Paweł Pniewski

Id: C4CB69DF-5FDC-4719-AE23-61A99E5892D6. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr III/40/2018

Rady Miasta Marki

z dnia 28 grudnia 2018 r.

STYCZEŃ

1. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej, Bezpieczeństwa 
Publicznego i Ochrony Środowiska Rady Miasta Marki za 2018 rok.

2. Analiza wykonania zaleceń Komisji na podstawie odpowiedzi burmistrza: z dnia 07.12.2018 w sprawie 
rzeki Długiej oraz z dnia 06.11.2018 w sprawie bezpieczeństwa na drogach.

LUTY

1. Analiza potrzeb wprowadzenia miejskiego programu wsparcia seniorów.

2. Zdrowie mieszkańców:

2.1.Realizacja obowiązku szczepień dzieci i młodzieży w Markach..

2.2.Program gminny wsparcia ochrony zdrowia.

3. Czy w Markach potrzebny jest „Eko-patrol”?

MARZEC

1. Szczegółowe sprawozdanie z działalności Wydziału Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej UM 
Marki w roku 2018.

2. Ośrodek Pomocy Społecznej w Markach – sprawozdanie z działalności za rok 2018.

3. Zarządzanie kryzysowe – ocena stopnia przygotowania Marek do zagrożeń.

KWIECIEŃ

1. Wytypowanie terenów do inspekcji w maju i sierpniu.

2. Ochotnicza Straż Pożarna w Markach - sprawozdanie z działalności za 2018 rok. Wizyta Komisji 
w siedzibie OSP Marki.

3. Spotkanie z komendantem policji w Markach – sprawozdanie z działalności komisariatu policji na temat 
bezpieczeństwa i poziomu przestępczości w Markach oraz planów działania na rok 2019.

MAJ

1. Sesja w terenie według ustaleń kwietniowych.

CZERWIEC

1. Zakład Usług Komunalnych.

1.1.Sprawozdanie z działalności za rok 2018.

1.2.Ocena stanu technicznego w mareckich budynkach komunalnych pod kątem bezpieczeństwa.

2. Sformułowanie wniosków po majowej sesji w terenie.

3. Gminne programy opieki nad zwierzętami.

LIPIEC

Przerwa wakacyjna

SIERPIEŃ

1. Sesja w terenie według ustaleń kwietniowych

WRZESIEŃ

1. Sformułowanie wniosków po sierpniowej sesji w terenie.

Id: C4CB69DF-5FDC-4719-AE23-61A99E5892D6. Podpisany Strona 1



2. To, czym oddychamy – jakość powietrza w Markach.

PAŹDZIERNIK

1. Omówienie realizacji zadań publicznych z zakresu działalności Komisji zleconych do realizacji 
organizacjom pozarządowym w roku 2019 na podstawie otwartych konkursów ofert.

2. Realizacja zadań Ośrodka Pomocy Społecznej w Markach na rzecz mieszkańców.

LISTOPAD

1. Inwestycje z zakresu działań Komisji w roku 2019 – stopień realizacji budżetu z uwzględnieniem źródeł 
finansowania.

2. Analiza projektu budżetu Miasta Marki na rok 2020 w sferach, będących w zainteresowaniu Komisji.

GRUDZIEŃ

1. Przyjęcie Planu Pracy Komisji na rok 2020

2. Prace nad projektem budżetu Miasta Marki na rok 2020 - wydanie opinii Komisji.

ZAKRES STAŁYCH PRAC KOMISJI

- formułowanie opinii i wniosków w sprawach zgłaszanych do komisji

- wydawanie opinii o projektach uchwał z zakresu zadań Komisji

- współpraca z innymi komisjami Rady Miasta Marki

- patronat nad imprezami organizowanymi w Markach a dotyczących prac komisji

Id: C4CB69DF-5FDC-4719-AE23-61A99E5892D6. Podpisany Strona 2



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1248856360

Imię: Paweł
Nazwisko: Pniewski
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  4 stycznia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: C4CB69DF-5FDC-4719-AE23-61A99E5892D6. Podpisany Strona 3


		2019-01-04T11:32:36+0000
	Polska
	Paweł Pniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




